(INMUEBLE) BOQUETE Código de Ubicación 4305, Folio Real Nº 30458427  UBICADO EN CORREGIMIENTO
ALTO BOQUETE, DISTRITO BOQUETE, PROVINCIA CHIRIQUÍ CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 9 ha 7643 m² 59
dm²Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 9 ha 7643 m² 59 dm² CON UN VALOR DE B/.732,326.93
(SETECIENTOS TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTISÉIS BALBOAS CON NOVENTA Y TRES) Y UN VALOR DE
TERRENO B/.732,326.93 (SETECIENTOS TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTISÉIS BALBOAS CON NOVENTA
Y TRES) EL VALOR DEL TRASPASO ES SETECIENTOS TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTISÉIS BALBOAS CON
NOVENTA Y SEIS(B/.732,326.96). 
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: COLINDA RESTO LIBRE DE LA FINCA FOLIO REAL NÚMERO TREINTA

CONSTAN DE LA SIGUIENTE MANERA:

[...]

SERVIDUMBRE DE ACCESO DENOMINADA CALLE SEGUNDA CALLE (2DA), CONSTA DE DOCE PUNTO OCHENTA
METROS DE ANCHO (12.80M); SERVIDUMBRE DE ACCESO DENOMINADA CALLE PRIMERA (CALLE 1RA),
CONSTA DE DOCE PUNTO OCHENTA METROS DE ANCHO (12.80M); Y RESTO LIBRE DE LA FINCA FOLIO REAL
DOS MIL QUINIENTOS VEINTE (2520) PROPIEDAD DE JUAN AGUSTÍN VEGA RÍOS; SUR: COLINDA CON
TERRENOS NACIONALES OCUPADOS POR GENEROSO VEGA Y QUEBRADA MATA DEL TIGRE; ESTE: COLINDA
CON TERRENOS NACIONALES OCUPADOS POR GENEROSO VEGA Y RESTO LIBRE DE LA FINCA FOLIO REAL
NUMERO DOS MIL QUINIENTOS VEINTE (2520) PROPIEDAD DE JUAN AGUSTÍN VEGA RÍOS; OESTE: COLINDA
CON EL RESTO LIBRE DE LA FINCA FOLIO REAL NÚMERO TREINTA MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES (30382453) PROPIEDAD DE BELLAVISTA PROMOCIONES INMOBILIARIAS S.
A, CON SERVIDUMBRE DE ACCESO DENOMINADA CALLE QUINTA (CALLE STA), LA CUAL CONSTA DE DOCE
PUNTO OCHENTA METROS DE ANCHO (12.80M), CON SERVIDUMBRE PLUVIAL Y QUEBRADA MATA DE TIGRE.--
EN ESTE MISMO ACTO, COMPARECE LUIS ALFONSO PINEDA GARCÍA.